郵便等による不在者投票における

投票用紙及び投票用封筒の請求書

 公職選挙法第 49条第２項の規定により、令和６年４月 21日執行の大船渡市議会議員選挙に

おいて、次の現在する場所で郵便等による不在者投票を行いたいので、同法施行令第 59 条の

４第１項の規定により投票用紙及び投票用封筒の交付を請求します。

現在する場所

       都道      郡市      町

       府県      区       村                     番地

  令和   年   月   日

                                            男

                 氏 名                        ・

                                            女

  大船渡市選挙管理委員会委員長  佐々木 一 郎 様

備 考 １ 氏名欄の氏名は、必ず自分で書いてください。

備 考 ２ 氏名欄の「男・女」は、いずれか該当するものを○で囲んでください。

備 考 ３ 投票用紙等は現在する場所に郵便等により送付されるので、明確に記載してください。

備 考 ４ 郵便等投票証明書を必ず提示してください。

（注）下記の欄には記載しないでください。

決

裁

委員長 書記長(局長) 書         記 担当者

名   簿   対   照

 月

 日

 第  投票区

 第  分冊

登 録 番 号

第    号